EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A Comissão de Processo Seletivo do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Mutum, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe confere, RESOLVE:

I. Divulgar o Local de Realização da Prova Prática:

APUB (ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS) DE NOVA MUTUM
Avenida das Arapongas - Nova Mutum - MT
Referência: Atrás da Faculdade UNEMAT
Período: Matutino
Data: 20 de Março de 2022
Horário: 08h00min (horário de Cuiabá - MT)
Obs: O Candidato deverá comparecer no local de provas, com antecedência mínima de 1h00min,
munidos de documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica na cor azul ou preta.

II. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: https://saaenm.com.br, www.lg2consplan.com.br e no
Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso.

Nova Mutum/MT, 16 de Março de 2022.

- MÁRCIO PEREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão

- CAMILA RAASCH - Secretária da Comissão

- LEONARDO FERNANDO LIMA - Membro da Comissão